湖南理工学院教务处

校教通〔2014〕78号

关于举办2014年“实践教学成果展”的通知
校属各教学院：

为全面总结和展示我校2014年度实践教学成果，营造实践育人氛围，搭建实践教学交流平台，充分展示各教学院一年来实践教学突出成果，经研究决定12月9日举办“2014年实践教学成果展”。现就有关事项通知如下。

一、组委会

顾  问：钟  华

组  长：徐小立

成  员：（按姓氏笔画排序）

王岳斌  孙明保  汤卫根  安伟科  刘淳松

陈文红  陈建军  苏卡林  张国云  杨厚均

杨恒山  杨新荣  周次保  洪  琪  阎建辉

二、活动内容
集中展示各学院2014年度实验、实习、学科竞赛、实
践教学改革和专业技能活动及学生创新性学习成果等。成果
展将邀请各学院相关负责人现场参观评分，按工科类专业、
文理管理类专业和特殊专业三类评奖。活动评比结果纳入年
度实验教学和实习教学考核评优。
三、活动地点和要求

1.实践教学成果展在16号教学楼大厅集中展出一年。请各学院认真总结一年来实践教学成果，展板内容重在成果，如各种显性成果、实践教学方法、手段、内容和体系改革成果等，鼓励实物展出。展板内容和格式见附件2，要求展板内容充分，图文并茂，图片清晰度高，字号大小成适当比例。

2.请各学院派专人整理相关展板原始素材，并将每块展板内容编辑成一页word文档或一页ppt演示文档，以便于指导制作展板。于11月7日前将以上材料发送到实践办电子邮箱，或者用QQ传送给吕强（QQ号码：39046761），经审校修订后于11月14日定稿交相应机构制作。各教学院展板数量见附件1，如对展位有特殊要求，请于11月7日前一并向教务处实践办反馈。

3.展览将于12月9日（星期二）上午十点开幕，欢迎全校师生参观。

四、联系方式

联 系 人：吕强   周华林      联系电话：8646365

电子邮箱：8646365@163.com

附件：1.湖南理工学院2014年实践教学成果展安排表

2.湖南理工学院2014年实践教学成果展展板模板

湖南理工学院教务处

                                   2014年10月23日
附件1：

 湖南理工学院2014年实践教学成果展安排表

	学  院
	展板内容
	1、实习教学及实习基地建设
2、实验教学改革及实验室建设
3、学科竞赛及专业技能活动
4、大学生研究性学习和创新性实验计划实施情况

5、实践教学特色项目及显性成果

	展板数量
	实  物（含说明）

	信息学院
	7
	自主研发实验设备、学生创新性学习成果等

	机电学院
	7
	自主研发实验设备、学生创新性学习成果等

	计算机学院
	6
	学生创新性学习成果等

	化工学院
	6
	自主研发实验设备、学生创新性学习成果等

	物电学院
	6
	自主研发实验设备等

	土建学院
	6
	学生创新性学习成果和结构模型等

	数学学院
	5
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	经管学院
	6
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	新闻学院
	5
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	政法学院
	4
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	中文学院
	4
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	外语学院
	4
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	美术学院
	6
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	音乐学院
	5
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	体育学院
	5
	学生创新性学习和各种竞赛成果等

	小 计
	82

	教 务 处
	序言、历程、省级实践质量工程项目、2013年省级学生科研立项、学科和专业技能竞赛一览表、师范技能大赛各1块。（共6块大板）

	“成果”指获得各级荣誉、各种专利、学生论文等成果，实践教学方法、手段、内容和体系改革等

	2013年国家级、2014年省级大学生研究性学习和创新性实验计划项目每个项目需组织展出。

附件2：

湖南理工学院2014年实践成果展展板模板

规格：高120CM,宽90CM        指定编辑软件：PHOTOSHOP

[image: image1.jpg]ek e X )

'HUNAN INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

ElE
RIBERERMHIIHET (XFFHRE201

TR TEZRSREREAFAA ERT e
EERIIADHM TR TR EGIEAS BRI

SEFEBESIRSLEAARIRIME AR TIRROERT) (MR

18 (2013) 1605 ) f&5ie , ERHEFRIR , HETHERERBE , NNITEXRCHBZRMER 58
ERIHIN SIEREE TR B G A EFEMIER T TRIR.

FEMETIEANDEERK TN RETTERZTWERARR , BERARIXM, T
SERR2TEFIK , PR BERSHEFK,

1998EFLUK , NE)ISVLPRZRBERANM ( ) BREERDEIFEFIERANEER , SHED ST

EANTEIEEF WNTEY | STREAFERFMRERSELTAIFEEL. 7527, RERFI
HRRENERATHN , SKUVSIWERNEERIELAAFENEHERFINELR. ARDFEETS

BN

NEFREH LEREF-RISSEFHErES , FE-RRE , IREREMEESSEgRE T E5iE

B ARDNRAFEROEATRERR  ABDNERERMI. RESEAEEN. RERUKIEHEE.
WI=EEEE. SRRERHTE. BORRES. REERE SRR RIFNRESE

FAFIRE , AERARSEAFIDAR(ERE
IARIERRSEHE X

RERAFR

RABIETAGFEFIRERRBET M , RRAB

REWHBEZIEREF , SW-ERiRit. EFRASERRS IREERR. BRMRR. HER,